
 

1 

 

SAMU - SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA 
CONDERG – CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DE GOVERNO DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA  

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018 
 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES 
 

O CONDERG – SAMU, através de sua Coordenadora Rita de Cassia Peres Teixeira Zanata, no uso de suas 

atribuições e prerrogativas legais, RESOLVE: 

 

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos: 

Os nomes dos candidatos inscritos, por emprego, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das 

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro de Avisos do CONDERG e divulgados 

pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.conderg.org.br. 

 

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2018, a inscrição como Pessoas com Deficiência, do 

candidato: 

Nome Nº Inscr. Emprego Prova Especial 
Márcio José da Silva Junior 16401610 Auxiliar Administrativo Não 

 

III – INDEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2018, a inscrição como Pessoas com Deficiência, 

do candidato: 

Nome Nº Inscr. Emprego Motivo 

Felipe Longo Delduque Teixeira 16401758 
Médico Reg. e Interv. em 

Urgência/Emergência 

Sem Requerimento 

conforme Anexo V  

 

IV – INDEFERIR a inscrição dos candidatos abaixo relacionados, por pagarem o boleto de inscrição após o dia 

06/08/18, de acordo com os itens abaixo do Edital Nº 001/2018: 

 

“2.6. O pagamento do valor da inscrição (quitação do boleto bancário) deverá ser efetuado em 

qualquer agência bancária ou terminal de autoatendimento até o dia 06 de agosto de 2018 
(segunda-feira), dentro do horário de compensação bancária, com o boleto bancário impresso. 

2.6.1. NÃO será aceito pagamento por meio de depósito ou transferência entre contas ou por 

agendamento com data posterior ao vencimento.  

2.7. A SigmaRH, em nenhuma hipótese, processará qualquer registro de pagamento com data 

posterior ao dia 06 de agosto de 2018 (segunda-feira).  As solicitações de inscrições realizadas 

com pagamento após esta data não serão acatadas e serão indeferidas.” 

 

Nome Inscrição Cargo 
Anderson Ortiz Rodrigues 16400376 TARM 

Caue Ribeiro 16402193 Auxiliar Administrativo 

Cleber Rodrigues Ferreira 16402197 Auxiliar Administrativo 

Jeova Igor Adão Pereira 16400009 Técnico de Enfermagem 

Jesânia Gonçalves do Prado Ferreira 16400124 Técnico de Enfermagem 

Jessica Ovidio Albino 16402031 Auxiliar Administrativo 

Lucia Helena Biazotto 16400200 Enfermeiro Intervencionista 

Maria Benedita Pinheiro 16402232 Serviços Gerais de Limpeza 

Natália Mattos Abreu de Jesuz 16400602 Auxiliar Administrativo 

Raquel Jaqueline Pereira de Oliveria 16400787 Técnico de Enfermagem 

Samantha dos Santos Viana 16402667 Enfermeiro Intervencionista 

Thamar Raquel de Oliveira Cruz Delgado 16401673 Auxiliar Administrativo 

Vitoria de Cassia Valente Rossanesi 16400829 Auxiliar Administrativo 

 

V – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais recursos ao presente Edital, via correio 

eletrônico (e-mail), diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br. 

 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 

Divinolândia, 10 de agosto de 2018. 

 

Rita de Cassia Peres Teixeira Zanata 

Coordenadora 



2 

ANEXO I – LISTA DOS INSCRITOS 
 

INSCRITOS: MÉDICO REGULADOR E INTERVENCIONISTA EM URGÊNCIA/EMERGÊNCIA 

Ord. Inscr. Nome RG 
1 16401787 Allana Christina Fortunato Maciel MG12658114 
2 16400585 Andre Fernando Hallak Riccio 172011863 
3 16401353 Andréa Ap. Romano de Souza Rodrigues 292507902 
4 16400783 Anna Beatriz Lima do Valle Astur 12267353 
5 16402314 Aparecida Maria Gomes Souza de Moraes 11786167 
6 16402459 Brenno Barreto Nascimento 1359257977 
7 16401576 Camila Cassani Jorge 42972017-8 
8 16401029 Carlos Raphael de Moura Oliveira 42991407-6 
9 16401675 Carlos Rocha de Moraes 30234135-3 

10 16401752 Daniel Camilo de Oliveira MG13774762 
11 16402720 Danielle Paula da Silva MG 14292517 
12 16400601 Danilo Henrique Zuim de Lima 437458179 
13 16401516 Diego Mariozi Ferreira 14338100 
14 16401826 Eduardo Finazzi de Almeida 33029754-5 
15 16400151 Fábio Romano 434778412 
16 16401758 Felipe Longo Delduque Teixeira 44581791-4 
17 16401543 Fernanda Brito Fontella 15438190 
18 16400477 Fernando Jose Gatto Ribeiro de Oliveira 10.568.119-2 
19 16402134 Giana Balestro Poletti 268739183 
20 16401965 Gilnei Mattielo 81405327 
21 16400421 Guilherme Forte Vicentin 9152124 
22 16402487 Gustavo Augusto Ribeiro MG8074559 
23 16402711 Gutenberg Ferreira Souza MG- 11974955 
24 16401277 Hermes Ferreira Guedes 283788938 
25 16400452 Ibanes Prado 168854697 
26 16401152 Jeferson da Paz 272832789 
27 16401038 João Gabriel Pacetti Capobianco mg14425831 
28 16402661 Kamila Reder Monte-Mor 13328322 
29 16402003 Leonardo Neves Santana 4709497 
30 16400932 Luiza Paola Calderon Tranquillini 45434238x 
31 16401674 Maisa Jacob Gottschalk 437143302 
32 16402560 Mariana da Silva Junqueira MG 13.323.353 
33 16402164 Mariana Matielo Ribeiro 49.666.401-3 
34 16401781 Mariani Ap. Junqueira Silva 14097138 
35 16400950 Matheus Henrique Colepicolo Brianezi 13403699 
36 16400289 Miguel Augusto Nogueira Mollo 83085609 
37 16400778 Nathalia Beatriz Manara Lellis 378992983 
38 16401560 Paulo Henrique Campesan Galego 47816564x 
39 16401495 Pedro Luís de Souza Montanheiro 40079259X 
40 16401707 Priscila Leoncini de Oliveira 33510854 
41 16401769 Revanil Pereira Bertelli 17448406 
42 16401237 Roberta Alves Francischett 446071134 
43 16401473 Romano Cassoli 135592495 
44 16400996 Rose Almeida Nepomuceno 504748658 
45 16402749 Sérgio Cardoso 218221551 
46 16402207 Tarsis Aparecido Bueno da Silva 460270527 
47 16401125 Thais Gonçalves Valente 329038072 
48 16402442 Thayssa Maria Vendas Villalba 1300749 
49 16400807 Thiago Barboza Basso 11526737 
50 16401521 Valter Fabricio Ferreira Dari 325735980 
51 16402568 Vinicius Schimiteberg Frangucci 440884238 
52 16401137 Yamil Chihuantito Choquechambi V387435K 

 
 
 

Divinolândia, 10 de agosto de 2018. 
 

Rita de Cassia Peres Teixeira Zanata 
Coordenadora 

 
 


